
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-519/16-015/4 

29.12.2016. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 

34/2016 (1.1.11 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 

ЈН МВ 34/2016 (1.1.11 у Плану јавних набавки)- набавка рачунарске опреме, ОРН 

30213000 – Персонални рачунари, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-

mail-а дана 28.12.2016. године у 16,01 часова којим тражи одговор на следећa питањa: 

 

У конкурсној документацији, на страни 32 (Техничка спецификација), захтевано је: 

Тип кућишта: Microtower, 

 и касније:  

Напајање: Max. 200W standard efficiency, 85% efficient, active PFC ... 

 

НАПОМЕНА: Код свих Brand name произвођача радних станица, напајања снаге max. 

200W (дакле 150, 180W...) уграђују се у SFF - Small Form Factor кућишта, док у 

MicroTower, MiniTower, MidiTower итд, иду напајања од 210W па навише. 

Како је у Вашем захтеву наведено MicroTower, сматрамо да је у питању грешка и 

молимо Вас за исправку/измену конкурсне документације. 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице 

следеће: 

 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ : 

 

Више произвођача Brand name desktop рачунара у варијанти Tower кућишта имају у 

својој понуди напајања која су и мања од 200W standard efficiency, 85% efficient  (HP, 

Lenovo…) тако да наручилац остаје при свом првобитном захтеву. 

 

         Ово појашњење  у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 

јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs 

  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 

 
 

 


